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Conceptc

FONDO PARA EL DESARRCLLO SOCIAL

COOADINACION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

552,625,888

337,937

552,963,825

552,963,825

552,963,825

Fondo para el Desarrollo
Ciudad de Mexico

Social de la

Total del Gasto

s

LIC. IGNACIO R

ODRIGUEZ CRUZ

JUD DE PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD

LIC.
COORDINADORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

552,625,888 337,937 552,963,825 552,963,825] 552,963,825
Nota: Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esfados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
ORIZ

SANDRA LUZ VERDIGUEL GONZALEZ



